13. MULTA HABUI TIBI SCRIBERE, SED NOLO; — *ATRAMENTUM ET CALAMUS SCRIBERI TIBI*, — q. d. Multa habui tibi communicanda, sed nolui ea committere chartæ, quia brevi ore ad os loque-

sur. Vide dicta epist. II, 12. Syrus: *Multa fuerunt mihi ad scribendum tibi, sed non volo ut in manus alramentis et calamis scribam tibi.*

PAX TIBI. — Syrus, *pax sit tecum.*

14. SALUTANT TE AMICI. SALUTA AMICOS NOMINATUM. — Syrus: *Precentur pacem tibi amici. Precare pacem amicis, qualibet in nomine suo. Hebreorum*

scalam
eam communi's salutatio erat
laecum, id es, *Pax vobis*, quam more gentis usus
est Christus et Apostoli. Rursum hie nota comi-
tatem et affabilitatem S. Joannis, qui amicos vult
salutari nominatim, eos tamen non nominat, quia
plurimi erant, et ne quem ex obliuione præ-
sundo, aut alteri preponeretur, offendat.